motores objetivando atender as demandas das secretarias do 
município de Fátima do Sul/MS, EM CONFORMIDADE COM AS 
ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E DO TERMO DE REFERÊNCIA 
do Pregão Presencial nº 022/2022 e Ata de Registro de Preços 
nº 018/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 114.000,00 (cento e quatorze 
mil reais)

DOTAÇÃO: 08.244.0025.2.079 Manutenção das Atividades do 
Piso Básico Fixo/Cras
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0029 Equipamentos e Material 
Permanente

DATA:19/09/2022

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

motores objetivando atender as demandas das secretarias do 
município de Fátima do Sul/MS, EM CONFORMIDADE COM AS 
ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E DO TERMO DE REFERÊNCIA 
do Pregão Presencial nº 022/2022 e Ata de Registro de Preços 
nº 018/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil 
reais)

DOTAÇÃO: 10.301.0020.1.024 Manutenção da Estruturação dos 
Serviços Públicos da Saúde – Atenção Primária
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0014 Equipamentos e Material 
Permanente

DATA:19/09/2022

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

– SAX-802, Classe-C, Referência-22, Lotado na Secretaria Mu-
nicipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo –  SEMECT, 
a ser computado para fins de aposentadoria e Disponibilida-
de, nos termos do artigo 68, Parágrafo Único da Lei Comple-
mentar nº.006 de 03.09.1990, Totalizando: 2.382 ( dois mil 
e trezentos e oitenta e dois) dias correspondente a: 06 (seis) 
anos, 06 (seis) meses e 12 (doze) dias, conforme C.T.C Proto-
colo nº.08001290.1.02505/22-5, emitida em 05.08.2022 pelo 
I.N.S.S, Conforme os períodos abaixo descritos:

01 (um) ano, 07 (sete) meses, 06 (seis) dias, correspondente